Приказ № 132

по МБОУ Красносельской СОШ                                                                       от 26.08.2024г.

имени Героя Советского Союза М. Д. Цыкина

Выгоничского района Брянской области

«О зачислении в 1 класс

на 2024-2025 учебный год»

      В соответствии с нормативно - правовыми документами об образовании, Положения о

порядке приема обучающихся МБОУ Красносельская СОШ имени Героя Советского

Союза М. Д. Цыкина Выгоничского района Брянской области, на основании поступивших

заявлений от родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 2024-2025 учебный год в первый класс следующих учащихся:

1. Токмакова Николая Андреевича, 03.11.2017  года рождения

2. Лукьяненко Софию Равиевну, 29.05.2017 года рождения